[image: image1.jpg]

СОВЕТ                                                                                                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                               ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
от 16.02.2012                                   33/278
ст-ца Павловская
Об Отчете отдела Министерства внутренних дел России
по Павловскому району по итогам работы за 9 месяцев  2012 года
и задачах на предстоящий период
В соответствии с Приказом Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Краснодарскому краю от 24 ноября 2011 года № 1122 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц Главного управления Министерства внутренних дел России по Краснодарскому краю и территориальных органов Министерства внутренних дел России на районном уровне Краснодарского края» Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:
1. Принять к сведению «Отчет об оперативно-служебной деятельности отдела Министерства внутренних дел России по Павловскому району по итогам работы за 2011 год и задачах на предстоящий период 2012 года» (далее – Отчет) (прилагается).

2. Рекомендовать временно исполняющему обязанности начальника отдела Министерства внутренних дел России по Павловскому району В.М.Белину разместить Отчет на официальном сайте Главного управления Министерства внутренних дел России по Краснодарскому краю.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета муниципального образования Павловский район (Мороз).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                      М.М. Нурудинов